

«Реконструкція Зарічанської гімназії за рахунок добудови харчоблоку, актової зали, спортивної зали та споруди цивільного захисту (СПП з властивостями ПРУ) за адресою: пров. Шкільний, 3, с. Зарічани, Житомирського району, Житомирської області» (1 черга)
11/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-020
на Конструктивні елементи (СПП з властивостями ПРУ)
Зарічанська гімназія (харчоблок, актова зала)(1 черга)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 8117,609 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 5,99934 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 449,226 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Фундаменти									
		ПЛИТА ФУНДАМЕНТНА ФПм-1									
1	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских бетон С 32/40	100м3	3,19	<u>428666.82</u>	<u>8489.25</u>	1367447	54500	<u>27081</u>	<u>249.4100</u>	<u>795.62</u>
					17084,59	2709,27			8643	32,7235	104,39
2	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь	т	2,2	<u>31666.72</u>	-	69667	-	-	-	-
	варіант 2	періодичного профілю, клас А240, діаметр 10 мм			-	-			-	-	-
3	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь	т	0,655	<u>31141.14</u>	-	20397	-	-	-	-
	варіант 2	періодичного профілю, клас А500, діаметр 12 мм			-	-			-	-	-
4	С124-23	Гарячекатана арматурна сталь	т	9,25	<u>30789.00</u>	-	284798	-	-	-	-
	варіант 1	періодичного профілю, клас А500, діаметр 14 мм			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500, діаметр 16 мм	т	18,471	<u>29649.42</u> -	<u>-</u> -	547654	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	C124-25 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500, діаметр 20 мм	т	9,026	<u>29033.65</u> -	<u>-</u> -	262058	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					2552021	54500	<u>27081</u> 8643		<u>795.62</u> 104,39
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2552021 2470440 63143 36828 108 12460 2588849				

		Всього по розділу 1					2588849				
7	КБ6-13-4	Розділ 2. Стіни <i>Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм Бетон С32/40</i>	100м3	3,07	<u>499190.84</u> 49610,44	<u>16836.82</u> 5655,71	1532516	152304	<u>51689</u> 17363	<u>724.2400</u> 68,0511	<u>2223.42</u> 208,92
8	C124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500, діаметр 8 мм	т	1,96	<u>32983.15</u> -	<u>-</u> -	64647	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	C124-22 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500, діаметр 12 мм	т	13,5	<u>31141.14</u> -	<u>-</u> -	420405	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	C124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500, діаметр 16 мм	т	10,6	<u>29649.42</u> -	<u>-</u> -	314284	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					2331852	152304	<u>51689</u> 17363		<u>2223.42</u> 208,92
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2331852 2127859				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					169667 99298 291,88 33674 2431150				

		Всього по розділу 2					2431150				
		Розділ 3. Покриття									
11	КБ6-22-3	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною понад 200 мм на висоті від опорної площадки до 6м Бетон С32/40	100м3	2,38	<u>509033.81</u> 47040,41	<u>12770.66</u> 4604,50	1211500	111956	<u>30394</u> 10959	<u>678.5000</u> 55,4895	<u>1614.83</u> 132,07
12	С124-21 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240, діаметр 10 мм	т	1,91	<u>31666.72</u> -	<u>-</u> -	60483	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	С124-22 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500, діаметр 12 мм	т	16,87	<u>31141.14</u> -	<u>-</u> -	525351	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	С124-24 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500, діаметр 18 мм	т	9,41	<u>29649.42</u> -	<u>-</u> -	279001	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	С124-26 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500, діаметр 25 мм	т	21,98	<u>27980.73</u> -	<u>-</u> -	615016	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					2691351	111956	<u>30394</u> 10959		<u>1614.83</u> 132,07
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2691351 2549001 122915 71562 209,63 24185 2762913				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					2762913				
16	КБ6-13-4	Розділ 4. Евакуюційний вихід, сходи Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм Бетон С20/25	100м3	0,35	<u>431370.57</u> 49610,44	<u>16836.82</u> 5655,71	150980	17364	<u>5893</u> 1979	<u>724.2400</u> 68,0511	<u>253.48</u> 23,82
17	С124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500, діаметр 8 мм	т	0,27	<u>32983.15</u> -	<u>-</u> -	8905	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	С124-22 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500, діаметр 12 мм	т	5,25	<u>31141.14</u> -	<u>-</u> -	163491	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					323376	17364	<u>5893</u> 1979		<u>253.48</u> 23,82
		Разом будівельні роботи, грн.					323376				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					300119				
		всього заробітна плата, грн.					19343				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11321				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					33,28				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3839				
		Всього будівельні роботи, грн.					334697				

		Всього по розділу 4					334697				
		Разом прямі витрати по кошторису					7898600	336124	<u>115057</u> 38944		<u>4887.35</u> 469,2
		Разом будівельні роботи, грн.					7898600				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7447419				
		всього заробітна плата, грн.					375068				
		Загальновиробничі витрати, грн.					219009				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					642,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					74158				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					8117609				

		Всього по кошторису					8117609				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					5999,34				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					449226				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]